別記様式第1号（第３条関係）

電話番号

電話番号

　　文京区教育委員会　殿

※スポーツ団体の中で複数の利用者番号を取得している団体については、上記枠内にすべてご記入ください。

※文の京施設予約ねっとの登録要件（スポーツ施設）と社会教育関係団体の登録要件は異なる場合があり
　ます。
  また、施設の利用要件等は、施設ごとに異なります。施設の詳細や利用に関することは、各施設にお問い
　合わせください。

※こちらにご記入いただいた利用者番号で利用申込をしたときに、利用料金の減額等が適用されます。

種別
（○印をつける）

１　一般生涯学習活動

２　スポーツ・野外活動

　会則、役員・会員名簿、活動計画書、予算書及び決算書を添えて申請します。
なお、生涯学習推進のため、団体名称、活動内容及び本申請書に記載の事項につき、公開することに同意
します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

代表者 住所

氏名

事務連絡担当者 住所

氏名

社会教育関係団体登録申請書

登録番号

団体の名称

文 の 京 施 設 予 約 ね っ と 利 用 者 番 号

別記様式第２号（第３条、第６条関係）

登録番号

会の結成年月（西暦で） 年

ﾌﾘｶﾞﾅ

団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

郵便番号

住　所

電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

郵便番号

住　所
（文京区）

電話番号

人

人

人

会員の年齢層 歳から 歳まで

入会金 円

月会費又は年会費 円/（月・年）

入会資格

講師・指導者
（肩書きがあれば
　ご記入ください）

主たる活動日
（活動曜日・時間帯）

主たる活動会場

活動内容や
会の主たる目的

社会教育関係団体現況報告書

代表者（会長）

事務連絡担当者

会員数 人

内 在住者

内 在勤者（在住者を除く）

内 在学者（在住者を除く）

会則

（名称・事務所・連絡先）

第1条

第2条

第3条

第4条

第5条

第6条

第7条

第8条

第9条

第10条

第11条

（会計年度）

（会則の発効）

（役員の任期）

（総会・役員会）

（経費）

　　　　年　　　　月　　　　日制定

（目的）

（活動内容）

（会員の資格）

（役員）

（役員の選出方法）

役職 氏名 住所（在勤・在学者は下段に名称と所在地を記入） 電話番号 年齢

☐18歳以上

☐18歳未満

☐18歳以上

☐18歳未満

☐18歳以上

☐18歳未満

☐18歳以上

☐18歳未満

※用紙が足りない場合はコピーをしてください。

【注意】

・実際に活動している全ての会員についてご記入ください。
・活動していない人の名前を記載すること、区外会員の記載を省略すること等の不正が認められた場
合、登録を取り消すことがあります。
・在勤、在学者については住所欄の下段に勤務先や学校の名称と所在地をご記入ください。
・必要事項が全て記載されていれば、既存の名簿をご提出していただいても結構です。

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4 会計監査

3 会計

2 副会長

会　員　名　簿
団体名

1 会長

年／月

前年度決算について下記のとおり報告します。

（収入の部） （支出の部）

決算額 決算額

今年度予算について下記のとおり報告します。

（収入の部） （支出の部）

予算額 予算額

（注）必要事項が全て記載されていれば、既存の書類をご提出いただいても結構です。

計 計

　  会費（　　 名）

内訳

計 計

項目 項目

　  会費（　　 名）

内訳

項目 項目

備考

予算・決算報告書

内容 年／月 内容

活動時間

活動場所

今年度活動計画 前年度活動実績

活動日

活動計画書・予算決算報告書 団体名（　　　    　　　）

活動計画書

活動内容